
HEVES MEGYE 
FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

________________________________________________________________________________ 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   

üléséről. 
Ideje:       2018. október 10-én 15:00 óra 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének ___ / 
2018. (    ) önkormányzati rendeletére a díszpolgári cím és a pro-urbe 
emlékérem alapításáról.  

 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
2. Javaslat Ipari Parkba betelepülni szándékozó cég részére kiadott 

szándéknyilatkozat jóváhagyására. 
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
3. A Füzes Product Kereskedelmi, Szolgáltató és Termelő Szövetkezet kérelme. 
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 

Rendelet száma Rendelet tárgya 

13/2018. (X.10.) 
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
___ / 2018. (    ) önkormányzati rendelete a díszpolgári cím 
és a pro-urbe emlékérem alapításáról. 

 

Határozat száma Határozat tárgya 

111/2018. (X.10.) 
Ipari Parkba betelepülni szándékozó cég részére kiadott 
szándéknyilatkozat jóváhagyása. 

112/2018. (X.10.) Füzes Product Kereskedelmi, Szolgáltató és Termelő 
Szövetkezet kérelme. 

 

Füzesabony, 2018. október 18. 

________________________________     _____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                        Nagy Csaba 
    jegyző              polgármester 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   

üléséről. 
 
Ideje:       2018. október 10-én 15:00 óra 
 
Jelen vannak:   Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester, 

Balsai Tamás képviselő, Ragó Attila képviselő, Somogyi 
Imre György képviselő 

 
Nem jelent meg:  dr. Gondos István képviselő, Kovácsné Szűcs Noémi 

képviselő, Sipos Attila képviselő, Veres Attila képviselő 
 
Hivatalból jelen van:    Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző,  Bán János aljegyző, 

Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető 
 
Jegyzőkönyvvezető:  Hegedűs Szilvia 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket 
és a Városi Televízió nézőit.  
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 5 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.  
Az SZMSZ rendelkezései alapján került összehívásra a mai rendkívüli                           
képviselő-testületi ülésünk, amelynek anyagát írásban elektronikus úton megküldtük.  
 
Aki egyetért a napirendi pontok megtárgyalásával kérem szavazzon! Megállapítom, 
hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 5 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadta.  
 

N A P I R E N D : 

 
1. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének                       

___ / 2018. (    ) önkormányzati rendeletére a díszpolgári cím és a pro-urbe 
emlékérem alapításáról.  

 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Az előző képviselő-testületi ülésen is beszéltük, hogy csak füzesabonyi lakhellyel 
rendelkezők és itt élők kaphatnak ilyen címet.  
Azt gondoltuk, hogy ez ne így legyen és kerüljön a rendeletünk annyiban 
kiegészítésre, hogyha valaki Füzesabonyért tesz, városunk hírnevét viszi országosan, 
vagy a világban, akkor neki is esélye legyen arra, hogy elismerjük ezen tevékenységét. 
Ezzel módosítottuk a már meglévő rendeletünket.  



Nagy Csaba polgármester: 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a rendelet    
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
rendeletet. [13/2018. (X.10.) önkormányzati rendelet – 1. sz. melléklet] 
 
2. Javaslat Ipari Parkba betelepülni szándékozó cég részére kiadott 

szándéknyilatkozat jóváhagyására. 
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Köztudomású, hogy az Ipari Parknál van 7 db. területünk, amelyet értékesíteni 
kívánunk. Ebből egy a  csarnok, amelyet megépítünk, és azt bérbe kell adni, illetve van 
6 db. másik termelésből kivett, közel 1 hektáros terület, amelyet értékesítésre szánunk. 
Ezekre az elmúlt testületi üléseken már adtunk ki szándéknyilatkozatot, azonban az 
utolsó kettőnél napelem parkra adtuk ki, az utolsó két terület esetében. 
Akinek kiadtuk a szándéknyilatkozatot, jelezte, hogy nem fog megvalósulni, nem 
nyert a pályázata, nem jutott hitelhez, úgyhogy eláll ezektől a területektől. 
A napokban jelentkezett nálunk egy vállalkozás, aki tájékoztatott, hogy szeretne 
Füzesabonyba kitelepülni és keresett itt területet.  
Mondtuk, hogy van két terültünk és úgymond le is csapott az egyikre. Jelezte vételi 
szándékát. Ez is pályázatfüggő. Be van neki nyújtva egy pályázata és ez a terület lenne 
számára az önerő. 
Azért kérte a szándéknyilatkozatot, mert igazolnia kell a bank felé. Ezt a 
szándéknyilatkozatot én aláírtam és kiadtam.  
Ezt tartalmazza az előterjesztés és kérem, hogy hagyjátok jóvá.  
 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati       
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

111/2018. (X.10.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzat megtárgyalta az előterjesztést és Nagy Csaba 
polgármester által aláírt szándéknyilatkozatot, - melyet a Compact Dynamics Kft., 
1118 Budapest, Tűzkő utca 10. 9/30., adószám: 26237981-2-43 vállalkozás részére 
adott ki a füzesabonyi  3032/1-hrsz-ú, 8114   - m2 nagyságú ingatlan eladására 
vonatkozóan - utólagosan jóváhagyja.  
 
Megbízza a testület a polgármester, hogy az ingatlan értékestésével kapcsolatos 
tárgyalásokon Füzesabony Város Önkormányzatát képviselje, és az adás-vételi 
szerződés megkötéséhez a szükséges intézkedéseket tegye meg.  
 
                         í Határidő: Azonnal 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 



3. A Füzes Product Kereskedelmi, Szolgáltató és Termelő Szövetkezet kérelme. 
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
Nagy Csaba polgármester: 
A Füzes Product Kereskedelmi, Szolgáltató és Termelő Szövetkezet kérelemmel 
fordult a képviselő-testület felé, hogy vásároljuk vagyoni hozzájárulást ebben a 
szövetkezetben.  
Erre azért van szükség, mert a szövetkezet törvényesen a továbbiakban így tud 
működni, így tud részt venni pályázatokon.  
Javasoltam, hogy a legkisebb (10.000 Ft) vagyoni értékű hozzájárulással adjuk meg a 
lehetőségét a működésnek, illetve a pályázatokon való részvételnek.  
 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati       
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

112/2018. (X.10.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. október 10-i rendkívüli 
ülésén úgy döntött, hogy a Füzes Product Kereskedelmi, Szolgáltató és Termelő 
Szociális Szövetkezet tagja kíván lenni.  
A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy vállalja a szövetkezet céljainak 
megvalósításában való vagyoni és személyes közreműködést. 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal 10.000.-Ft. összegű vagyoni hozzájárulás 
befizetésére az általános tartalék terhére. 
A Képviselő-testület a szövetkezet tevékenységében való személyes közreműködésre 
kijelöli és felkéri Molnár Richárd alpolgármester urat. 
 
                Határidő: azonnal 
                  Felelős: Nagy Csaba polgármester 
                    Molnár Richárd alpolgármester 

 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testületi ülést 15:10 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 

_____________________________         ____________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika        Nagy Csaba  
            jegyző       polgármester 


